
 
 

UCHWAŁA NR VII.65.2024 
RADY GMINY CZERNICHÓW 

z dnia 30 września 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr LXXII.737.2023 Rady Gminy Czernichów z dnia 28 grudnia 2023 r. – 
Uchwały Budżetowej Gminy Czernichów na rok 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) oraz art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) Rada Gminy Czernichów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Czernichów na 2024 rok nr LXXII.737.2023 Rady Gminy Czernichów 
z dnia 28 grudnia 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 do uchwały „Plan dochodów budżetu na 2024 rok” zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2 do uchwały „Plan wydatków budżetu na 2024 rok” zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 2a do uchwały „Plan wydatków majątkowych do realizacji na 2024 rok” zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku nr 12 do uchwały „Wydatki jednostek pomocniczych Gminy Czernichów realizowane 
w ramach ustawy o funduszu sołeckim na 2024 rok” zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernichów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Adam Bałuszek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 października 2024 r.

Poz. 6281



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

758 0,00

75814 0,00

0970 0,00

2030 0,00

801 0,00

80104 0,00

0960 0,00

80195 0,00

0960 0,00

0,00

0,00

758 0,00

75814 0,00

6330 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Ogółem: 104 384 014,23 303 470,65 104 687 484,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 782 475,11 0,00 4 782 475,11

majątkowe razem: 19 006 430,73 199 410,59 19 205 841,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 507 788,67 0,00 4 507 788,67

Różne rozliczenia finansowe 11 724 969,06 199 410,59 11 924 379,65

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 199 410,59 199 410,59

majątkowe

Różne rozliczenia 11 724 969,06 199 410,59 11 924 379,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

274 686,44 0,00 274 686,44

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 8 628,00 8 628,00

bieżące razem: 85 377 583,50 104 060,06 85 481 643,56

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 6 000,00 6 000,00

Pozostała działalność 30 000,00 8 628,00 38 628,00

Oświata i wychowanie 2 817 118,93 14 628,00 2 831 746,93

Przedszkola 2 184 995,24 6 000,00 2 190 995,24

Wpływy z różnych dochodów 1 190 000,00 56 000,00 1 246 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

0,00 33 432,06 33 432,06

Różne rozliczenia 33 676 632,00 89 432,06 33 766 064,06

Różne rozliczenia finansowe 1 820 703,00 89 432,06 1 910 135,06

4 5 7 8

bieżące

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU NA 2024 ROK

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII.65.2024
Rady Gminy Czernichów
z dnia 30 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6281



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 039 111,45 5 540 072,16 2 240 072,16 2 000,00 2 238 072,16 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 499 039,29 8 499 039,29 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 560,59 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 560,59 93 560,59 0,00 0,00

14 183 672,04 5 591 072,16 2 291 072,16 2 000,00 2 289 072,16 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 592 599,88 8 592 599,88 0,00 0,00

8 369 782,41 2 116 572,16 2 116 572,16 2 000,00 2 114 572,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 253 210,25 6 253 210,25 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 560,59 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 560,59 93 560,59 0,00 0,00

8 514 343,00 2 167 572,16 2 167 572,16 2 000,00 2 165 572,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 346 770,84 6 346 770,84 0,00 0,00

1 800 447,90 1 342 347,90 1 062 880,00 89 500,00 973 380,00 274 467,90 5 000,00 0,00 0,00 0,00 458 100,00 458 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 850,00 55 850,00 0,00 0,00

1 856 297,90 1 342 347,90 1 062 880,00 89 500,00 973 380,00 274 467,90 5 000,00 0,00 0,00 0,00 513 950,00 513 950,00 0,00 0,00

1 442 947,90 1 009 847,90 730 380,00 89 500,00 640 880,00 274 467,90 5 000,00 0,00 0,00 0,00 433 100,00 433 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 850,00 55 850,00 0,00 0,00

1 498 797,90 1 009 847,90 730 380,00 89 500,00 640 880,00 274 467,90 5 000,00 0,00 0,00 0,00 488 950,00 488 950,00 0,00 0,00

47 227 276,08 41 904 896,08 35 809 209,36 28 236 249,96 7 572 959,40 4 646 579,72 1 439 107,00 10 000,00 0,00 0,00 5 322 380,00 5 322 380,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 628,00 8 628,00 8 628,00 0,00 8 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

47 246 904,08 41 913 524,08 35 817 837,36 28 236 249,96 7 581 587,40 4 646 579,72 1 439 107,00 10 000,00 0,00 0,00 5 333 380,00 5 333 380,00 0,00 0,00

10 513 168,10 10 502 768,10 7 891 917,10 5 390 348,00 2 501 569,10 2 380 000,00 230 851,00 0,00 0,00 0,00 10 400,00 10 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

10 524 168,10 10 502 768,10 7 891 917,10 5 390 348,00 2 501 569,10 2 380 000,00 230 851,00 0,00 0,00 0,00 21 400,00 21 400,00 0,00 0,00

306 160,84 306 160,84 236 705,00 14 760,00 221 945,00 10 905,84 48 550,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 628,00 8 628,00 8 628,00 0,00 8 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 788,84 314 788,84 245 333,00 14 760,00 230 573,00 10 905,84 48 550,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 920 543,33 7 568 829,77 7 326 740,77 305 489,00 7 021 251,77 0,00 0,00 242 089,00 0,00 0,00 351 713,56 351 713,56 0,00 0,00

-4 194,49 -2 054,49 -2 054,49 0,00 -2 054,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 140,00 -2 140,00 0,00 0,00

33 432,06 33 432,06 33 432,06 0,00 33 432,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA 2024 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 95 829,04

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 95 829,04

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412

Ochotnicze straże 

pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII.65.2024
Rady Gminy Czernichów
z dnia 30 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6281



7 949 780,90 7 600 207,34 7 358 118,34 305 489,00 7 052 629,34 0,00 0,00 242 089,00 0,00 0,00 349 573,56 349 573,56 0,00 0,00

139 366,46 139 366,46 139 366,46 0,00 139 366,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 054,49 -2 054,49 -2 054,49 0,00 -2 054,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 311,97 137 311,97 137 311,97 0,00 137 311,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 386 905,69 1 120 192,13 1 120 192,13 0,00 1 120 192,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 713,56 266 713,56 0,00 0,00

-2 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 140,00 -2 140,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 384 765,69 1 120 192,13 1 120 192,13 0,00 1 120 192,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 573,56 264 573,56 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90003

Oczyszczanie miast i 

wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów 

i dróg

po zmianach 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6281



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 432,06 33 432,06 33 432,06 0,00 33 432,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 432,06 83 432,06 83 432,06 0,00 83 432,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 685 493,80 942 315,80 222 835,80 9 300,00 213 535,80 719 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 743 178,00 743 178,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

1 735 493,80 942 315,80 222 835,80 9 300,00 213 535,80 719 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 793 178,00 793 178,00 0,00 0,00

61 666,75 1 466,75 1 466,75 0,00 1 466,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 200,00 60 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

111 666,75 1 466,75 1 466,75 0,00 1 466,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 200,00 110 200,00 0,00 0,00

1 177 312,90 503 862,90 318 862,90 67 365,00 251 497,90 150 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 673 450,00 673 450,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 194,49 4 194,49 4 194,49 0,00 4 194,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 181 507,39 508 057,39 323 057,39 67 365,00 255 692,39 150 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 673 450,00 673 450,00 0,00 0,00

414 167,90 157 717,90 157 717,90 58 750,00 98 967,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 450,00 256 450,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 194,49 4 194,49 4 194,49 0,00 4 194,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

418 362,39 161 912,39 161 912,39 58 750,00 103 162,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 450,00 256 450,00 0,00 0,00

110 024 071,62 85 500 405,08 64 020 303,97 39 415 338,90 24 604 965,07 9 339 529,62 8 277 517,49 313 054,00 0,00 3 550 000,00 24 523 666,54 24 523 666,54 0,00 0,00

-9 194,49 -7 054,49 -7 054,49 0,00 -7 054,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 140,00 -2 140,00 0,00 0,00

312 665,14 102 254,55 102 254,55 0,00 102 254,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 410,59 210 410,59 0,00 0,00

110 327 542,27 85 595 605,14 64 115 504,03 39 415 338,90 24 700 165,13 9 339 529,62 8 277 517,49 313 054,00 0,00 3 550 000,00 24 731 937,13 24 731 937,13 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90026

Pozostałe działania 

związane z gospodarką 

odpadami
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

Strona 2 z 2

przed zmianą 241 497,04

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 241 497,04

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6281



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 8 499 039,29 8 592 599,88

Drogi publiczne gminne 6 253 210,25 6 346 770,84

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 903 147,88 996 708,47

Modernizacja dróg - nakładki bitumiczne 450 000,00 543 560,59

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
458 100,00 513 950,00

Ochotnicze straże pożarne 433 100,00 488 950,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 387 270,00 443 120,00

Modernizacja budynku OSP w Przegini Duchownej, gm. 

Czernichów - środki własne
42 120,00 97 970,00

801 Oświata i wychowanie 5 322 380,00 5 333 380,00

Przedszkola 10 400,00 21 400,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 400,00 21 400,00

Fundusz sołecki, Sołectwo Czernichów - Zakup 

wyposażenia placu zabaw dla Samorządowego 

Przedszkola w Czernichowie

0,00 5 000,00

Zakup wyposażenia placu zabaw dla Samorządowego 

Przedszkola w Czernichowie
0,00 6 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 351 713,56 349 573,56

Oświetlenie ulic, placów i dróg 266 713,56 264 573,56

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 266 713,56 264 573,56

Fundusz sołecki, sołectwo Dąbrowa Szlachecka - Projekt 

rozbudowy oświetlenia ul. Rodzinna
7 000,00 4 860,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 743 178,00 793 178,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 60 200,00 110 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 200,00 110 200,00

ZMIANY PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH DO REALIZACJI NA 2024 ROK

Rozdział Zmiana

93 560,59

60016 93 560,59

93 560,59

93 560,59

55 850,00

75412 55 850,00

55 850,00

55 850,00

11 000,00

80104 11 000,00

11 000,00

5 000,00

6 000,00

-2 140,00

90015 -2 140,00

-2 140,00

-2 140,00

50 000,00

92109 50 000,00

50 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII.65.2024
Rady Gminy Czernichów
z dnia 30 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6281



Przebudowa budynku OSP w Rybnej, gm. Czernichów 

polegającej na wzmocnieniu stropu nad salą świetlicy 

wiejskiej oraz remont świetlicy wiejskiej

60 200,00 110 200,00

24 523 666,54 24 731 937,13

BeSTia Strona 1 z 1

50 000,00

Razem: 208 270,59

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6281



z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział
Wydatki 

ogółem

Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek 

budżetowych

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

600 Transport i łączność -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 +0,00 -5 000,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

60016 Drogi publiczne gminne -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 +0,00 -5 000,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

Fundusz sołecki, sołectwo Czernichów - Remont schodów	 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 +0,00 -5 000,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

801 Oświata i wychowanie +5 000,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +5 000,00 +5 000,00 +0,00 +0,00 +0,00

80104 Przedszkola +5 000,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +5 000,00 +5 000,00 +0,00 +0,00 +0,00
Fundusz sołecki, Sołectwo Czernichów - Zakup wyposażenia placu 

zabaw dla Samorządowego Przedszkola w Czernichowie	 +5 000,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +5 000,00 +5 000,00 +0,00 +0,00 +0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -4 194,49 -2 054,49 -2 054,49 +0,00 -2 054,49 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 -2 140,00 -2 140,00 +0,00 +0,00 +0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi -2 054,49 -2 054,49 -2 054,49 +0,00 -2 054,49 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00
Fundusz sołecki, Sołectwo Dąbrowa Szlachecka - Utrzymanie porządku i 

czystości na terenie sołectwa Dabrowa Szlachecka	 -2 054,49 -2 054,49 -2 054,49 +0,00 -2 054,49 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -2 140,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 -2 140,00 -2 140,00 +0,00 +0,00 +0,00
Fundusz sołecki, sołectwo Dąbrowa Szlachecka - Projekt rozbudowy 

oświetlenia ul. Rodzinna	 -2 140,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 -2 140,00 -2 140,00 +0,00 +0,00 +0,00

926 Kultura fizyczna +4 194,49 +4 194,49 +4 194,49 +0,00 +4 194,49 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

92601 Obiekty sportowe +4 194,49 +4 194,49 +4 194,49 +0,00 +4 194,49 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00
Fundusz sołecki, sołectwo Dąbrowa Szlachecka - Zakup materiałów do 

wykonania (wymiany) ogrodzenia na boisku sportowym	 +4 194,49 +4 194,49 +4 194,49 +0,00 +4 194,49 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

Razem +0,00 -2 860,00 -2 860,00 +0,00 -2 860,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +2 860,00 +2 860,00 +0,00 +0,00 +0,00

ZMIANY PLANU WYDATKÓW  JEDNOSTEK POMOCNICZYCH  GMINY  CZERNICHÓW  REALIZOWANYCH W  RAMACH  USTAWY  O  FUNDUSZU  SOŁECKIM  NA 2024 ROK

1

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII.65.2024
Rady Gminy Czernichów
z dnia 30 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6281


	UCHWAŁA NR VII.65.2024 RADY GMINY CZERNICHÓW z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-10-08T13:09:48+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




